
                                                                                                                                                         
 

 

 

EU på fem minuter  

Nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, nummer 7, vecka 34, 2010 
 

Kompetensutveckling i internationell miljö 
 

Inom ramen för EU:s program för det livslånga lärandet kan du som är skolledare eller 

pedagog delta i kompetensutvecklande kurser, jobbskuggning och konferenser med kollegor 

från andra europeiska länder i programmet Comenius fortbildning.  

 

Europa Direkt Halland, Region Halland och Internationella programkontoret bjuder in 

halländska pedagoger på gymnasienivå till tre informationsträffar om Comenius fortbildning 

i Laholm 30 augusti, Falkenberg 1 september och Hylte 2 september. För mer information 

och efteranmälan till restplatser är du välkommen att snarast kontakta Europa Direkt 

Halland på mailadress europadirekt@halmstad.se.  

 

Internationellt arbete i förskolan – vilka möjligheter finns och hur skriver man 

en EU-ansökan?  
 

Är du verksam inom förskolan och nyfiken på internationella frågor? Europa Direkt Halland, 

Region Halland och Internationella programkontoret bjuder in till informationstillfälle om 

möjligheter till internationellt arbete i förskola och skola i höst. Under informationsträffarna 

kommer du att få veta mer om programmen eTwinning, Comenius och Nordplus Junior och 

hur dessa kan användas i förskola och skola. Du kommer också att få möjlighet till praktisk 

träning i att skriva en EU-ansökan.  

 

Informationsträffarna hålls i Halmstad 29 september eller Varberg 30 september. Dessa följs 

upp av en skrivarstuga i Halmstad 11 november. För mer information och efteranmälan till 

restplatser är du välkommen att snarast kontakta Europa Direkt Halland på mailadress 

europadirekt@halmstad.se.  

 

Skolambassadörer för EU 
 

I höst startar Internationella programkontoret en pilotsatsning på utbildning av 

skolambassadörer för EU. Ambassadören ska fungera som en inspiratör och resursperson 

när det gäller EU på den egna skolan. Håll utkik under hösten om din skola är en av dem som 

får en egen EU-ambassadör. 

 

Läs mer om satsningen på Internationella programkontorets hemsida:  

http://www.programkontoret.se/Aktuellt/Lar-mer-om-EU/Skolambassadorer-for-EU/ 
 



                                                                                                                                                         
 

 

 

EU påverkar på lokal och regional nivå 
 

Att EU-samarbetet påverkar Sverige, inte bara på riksnivå utan även på lokal och regional 

nivå, är för de flesta ingen nyhet. Men till vilken grad EU påverkar och på vilka områden har 

nu Sveriges Kommuner och Landsting, SKL, kartlagt tillsammans med Lunds universitet.   

 

Studien kunde bekräfta bilden av att en genomsnittlig kommunfullmäktiges dagordning i 

Sverige till 60% direkt eller indirekt påverkas av EU.  

 

Läs mer om studien på SKL:s hemsida, http://www.skl.se/web/Stort_EU-

inflytande_over_kommuner_och_landsting.aspx eller gå direkt till rapporten ”EU i  

lokalpolitiken” via följande länk, http://brs.skl.se/brsbibl/kata_documents/doc39796_1.pdf  

 

EU:s juridikportal 
 

EU har inrättat en ny portal för juridiska frågor i medlemsländerna. Portalen vänder sig till 

rättstillämpare och företag men även till privatpersoner som söker information om EU-

ländernas olika rättssystem och lagar.  

 

För mer information, besök EU:s juridikportal,  

https://e-justice.europa.eu/home.do?lang=sv&action=home 
 

EU-jour på Stadsbiblioteket i Halmstad 
 

Välkommen till Stadsbiblioteket i Halmstad och Europa Direkt Hallands EU-jour. Här kan du 

hämta kostnadsfritt informationsmaterial om Europeiska Unionens olika 

verksamhetsområden och ställa just dina frågor om EU.  

 

För mer information om EU-jourens öppettider, välkommen att besöka Europa Direkt 

Hallands hemsida: http://www.europadirekthalland.se/index.php/aktiviteter/   

 
Nästa nyhetsbrev utkommer i början av september.  Om du inte vill få nästa nyhetsbrev från Europa 

Direkt Halland, vänligen skicka ett mail till nedanstående adress.  

 

För att kontakta EU-informatör Elin Wikell, skicka ett mail till europadirekt@halmstad.se 

eller ring på 035-13 95 71 / 0703-22 21 36.  

 

Europa Direkt Halland 

Halmstads Stadsbibliotek 

Axel Olsons gata 1 

300 04 Halmstad 


